To: (10)(2e) S @rivm.nl]; (10)2e) || (10)2e)  [GIValiIR
(10)(2e) @rivm.nl]
From: (10)(2e)

Sent: Fri 6/19/2020 9:19:03 AM
Subject: RE: Afstemmen planning werkzaamheden Coron|T
Received: Fri 6/19/2020 9:19:04 AM

Hoi,

Inmiddels overleg metgehad. (el is betrokken in dit traject en haakt aan bij een technisch overleg deze
middag.

Hij gaf zelf aan op 4 Juli iets op te kunnen leveren, deze planning bespreken we vanmiddag. Hij houdt hierbij ook
rekening met zijn werkzaamheden voor Osiris (rode vlag).

Ik ga ervan uit dat zijn inzet nu is geregeld en door kan. is als [ ICESIM-p de hoogte

en wil van elke stap de voortgang weten.
Belang is daar groot.

Alsoch niet beschikbaar komt/is moeten we met haar even om tafel om te bespreken hoe het wel kan.

Met vriendelijke groet,

e) | mobiel 06 - TESN|

Van: BRILEORS <SNICEORS @rivm.nl>

Verzonden: vrijdag 19 juni 2020 11:12

aan: [EEES (10)2e) [GHWERNSY  (10)2e) B (10)jee)  [GHIENRS  (i0)2e) |

(10)(2e) @rivm.nl>

Onderwerp: RE: Afstemmen planning werkzaamheden CoronIT

(
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Heb je hier al reactie op gehad??
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RIVM De zorg voor morgen begint vandaag!

Verzonden: donderdag 18 juni 2020 10:13

(10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl>;
(10)(2e) @rivm.nl>; (10)(2e)
Onderwerp: RE: Afstemmen planning werkzaamheden CoronlT
Urgentie: Hoog

Intake is al lang afgerond, iedereen is betrokken geweest die nodig was. Er is zelfs al een PSA. Zie bijlage.
De informatie die in het reguliere intake formulier staat hier al in.

(10)(2e) @rivm.nl>

(10)(2e) (10)(2e) Drivm.nl>
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De systeemdecompositie is ook in wording. IB is dus ook al betrokken.

Dit traject heeft echt prioriteit en moet door.
We moeten aansluiten op CoronlIT zodat ook RIVM de Corona testen kan uitvoeren, zoals deze nu door de GGDen
worden gecoérdineerd.

M‘noet enkele dagen besteden, hierover is ook al contact geweest. Ik had graag even eea willen kortsluiten met
jou.

AlsBUERI nu niet aan de slag kan, dan moet ik dit escaleren richting centrumhoofd IDS.

Graag jouw medewerking hierin!

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)
(10)(2e)

-—----0orspronkelijke afspraak-----
Van: (10)(2e) rivm.nl>
Verzonden: donderdag 18 juni 2020 10:05
aan: RIS (10)(2e)
Onderwerp: Geweigerd: Afstemmen planning werkzaamheden CoronIT
Tijd: donderdag 18 juni 2020 13:00-13:30 (UTC+01:00) Amsterdam, Berlijn, Bern, Rome, Stockholm, Wenen.
Locatie: Webex

(10)(2e)

Graag eerst metffllJEJzorgen dat de intake goed afgerond is en dat de prioriteit in de organisatie goed geborgd is.
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